АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26 » января 2012 года

             № 10
   д. Русскинская

Об утверждении перечня жилых домов,
подлежащих капитальному ремонту

на территории сельского поселения
Русскинская в 2013-2014 годах
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.12.2009 № 365 ФЗ), статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Русскинская, постановления администрации сельского поселения Русскинская от 26.01.2012 №3 «Об утверждении Порядка осуществления финансирования капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории сельского поселения Русскинская», решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 29.12.2011 №140 «О бюджете сельского поселения Русскинская на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»:

1. Утвердить перечень жилых домов подлежащих капитальному ремонту на территории сельского поселения Русскинская  в  2013-2014  году, финансируемых за счет бюджета сельского поселения Русскинская :

	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего капитальному ремонту в 2013 году, адрес

	1
	Жилой дом по ул. Снежная д.6 кв.2, д.Русскинская

	2
	Жилой дом по ул. Геологов д.10 кв.1, д.Русскинская

	3
	Жилой дом по ул. Набережная д.12, д.Русскинская

	4
	Жилой дом по ул. Снежная д.10, д.Русскинская

	5
	Жилой дом по ул. Геологов д.12 кв.1, д.Русскинская

	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего капитальному ремонту в 2014 году, адрес

	1
	Жилой дом по ул. Взлётная д.5, д.Русскинская

	2
	Жилой дом по ул. Русскиных д.8, д.Русскинская

	3
	Жилой дом по ул. Геологов д.1, д.Русскинская

	4
	Жилой дом по ул. Набережная д.5/1, д.Русскинская

	5
	Жилой дом по ул. Набережная д.5/2, д.Русскинская

	ИТОГО:

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                    А.В. Прасолов